

وزیر راه و شهرسازی:

بازار مسکن با همراهی دولت و مجلس سر و سامان می‌یابد

وزیر راه و شهرسازی ضمن ارزیابی مثبت خود از نشست مشترک مجلس و دولت، گفت: همگرایی دولت و مجلس باید با تعامل و ارتباط بیشتری همراه باشد تا بتوانیم شرایط و اوضاع مسکن را سرو سامان دهیم.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی، رستم قاسمی با اشاره به نشست مشترک مجلس و دولت که به مناسبت روز مجلس در صحن علنی مجلس برگزار شد، افزود: همگرایی دولت و مجلس باید با تعامل و ارتباط بیشتری همراه باشد تا بتوانیم شرایط و اوضاع مسکن را سرو سامان دهیم. امیدوارم با تعاملات دولت و مجلس شاهد بهبود شرایط بازار مسکن باشیم.گفتی است مجلس یازدهم با تصویب قانون جهش تولید و تامین مسکن گام بلندی برای صاحبخانه شدن مردم برداشت که می‌توان به مواردی همچون الزام دستگاه‌های اجرایی برای تامین زمین برای ساخت مسکن، تصویب ساخت یک میلیون مسکن در سال، تخفیف ۲۰درصدی هزینه پروانه ساختمانی در طرح حمایتی مسکن، فراهم کردن امکان پیش‌خرید مصالح ساختمانی در بورس کالا، تشکیل صندوق ملی مسکن با هدف تقویت توان حمایتی و تخصیص پهنه منابع مالی بخش مسکن و الزام ثبت معاملات دستگاه‌های دولتی و غیردولتی در سامانه املاک اشاره کرد.

زمان تحویل بودجه ۱۴۰۱ به مجلس مشخص شد

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از تحویل سر موعد قانونی بودجه سال آینده به مجلس خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان برنامه و بودجه کشور، سیدمسعود میر کاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، گفت: معمولا جلسات مشترک بین دولت و مجلس نتایج مثبتی به همراه داشته و باعث هم‌زمانی، همدلی و تشکیک مساعی در جهت حل مشکلات مردم می‌شود.رئیس سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: که در فصل بودجه قرار داریم تغییری در ساختار بودجه در حال شکل‌گیری است و حتما ارائه نظر و همراهی مجلس در این مورد مهم است و باید نقطه نظرات نمایندگان و نکاتی که کمیسیون‌ها در این مورد دارند، مدنظر قرار گیرد. وی یادآور شد: ما تلاش کردیم قبل از اینکه لایحه بودجه را به دولت ببریم با برخی از کمیسیون‌های مجلس جلسه داشته باشیم و نقطه نظرات آنها را گرفتیم و تغییراتی که قرار است در آنچه که در گذشته تحت عنوان لایحه بودجه ارائه شده بود، اعمال کنیم را به آنها انتقال دادیم.رئیس سازمان برنامه و بودجه، تاکید کرد: تنظیم لایحه بودجه در سازمان برنامه و بودجه به اتمام رسیده است و دو جلسه در دولت نیز مورد بررسی قرار گرفته است و امیدواریم بتوانیم آن را به موقع و طبق قانون در تاریخ ۱۵ آذرماه به مجلس تقدیم کنیم.

نایب رییس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران گفت: بازار سرمایه نقش زیادی را در توسعه بخش خصوصی ایفا می‌کند، این بازار به عنوان فضایی تلقی می‌شود که می‌تواند جذب کننده سرمایه‌های خرد مردمی برای اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام باشد.

عباس آرگون با اشاره به اظهارات اخیر رییس جمهوری در مجلس درباره ضرورت توانمندسازی بخش خصوصی و اجرای خصوصی‌سازی توسط دولت، اظهار داشت: لازمه هر کشور توسعه یافته‌ای، ایجاد زمینه‌های لازم برای توسعه بخش خصوصی است.

نایب رییس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران به عدم بهره‌وری و کارآمدی کافی بخش دولتی در همه کشورهای دنیا اشاره کرد و اظهار داشت: توسعه بخش خصوصی نه تنها لازم است بلکه به عنوان موضوعی کاملاً واجب و ضروری محسوب می‌شود که باید به طور حتم این اقدام را به مرحله اجرا رساند.

آرگون با بیان اینکه کشوری که به دنبال توسعه یافتگی است توسعه بخش خصوصی را جزو فعالیت های اصلی خود قرار می‌دهد و اجرای آن را به مرحله نهایی می‌رساند، اظهار داشت: این اقدام نیازمند پیش شرط‌هایی است که بهتر است در دستور کار قرار گیرد.

❖شرایط لازم برای توسعه بخش خصوصی وی به شرایط لازم برای توسعه بخش خصوصی اشاره کرد و گفت: در ابتدا لازم است

نایب رییس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد؛

هدایت سرمایه‌های مردم به سوی طرح‌های نیمه‌تمام



تهران گفت: این مسایل به عنوان لازمه توسعه بخش خصوصی در کشور مطرح هستند و بهتر است اقدامی صورت گیرد تا نااطمینانی ها در بخش خصوصی بپرهیزد و در کنار آن بستر و زیرساخت‌های لازم برای توسعه بخش خصوصی را فراهم کند.

آرگون خاطرنشان کرد: ثبات در قوانین و مقررات، بهبود فضای کسب و کار، پیش‌بینی پذیری شرایط اقتصادی، دیپلماسی فعال در مسایل بین المللی از جمله مسایل کمک کننده به توسعه بخش خصوصی هستند و زمینه افزایش صادرات واحدهای مختلف را فراهم می‌کند.

نایب رییس بازار و سرمایه اتاق بازرگانی

کشور باشد اما به شرط آنکه در این میان، امنیت سرمایه‌گذاری در کشور فراهم و نااطمینانی‌ها به حداقل برسد.

آرگون گفت: با فراهم شدن چنین شرایطی در کشور دیگر هیچ فردی حاضر به خروج سرمایه خود از بازار نخواهد بود و به سمت سرمایه‌گذاری در بخش مولد پیش خواهد رفت.

نایب رییس بازار و سرمایه اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه با توسعه بخش خصوصی زمینه دریافت مالیات، امکان صادرات بیشتر و افزایش اشتغال فراهم خواهد شد، افزود: این مسایل متصل به یکدیگر هستند، که با اجرای آنها ضمن ظرفیت‌سازی‌ها، امکان سرمایه‌گذاری در کشور و توسعه اقتصادی فراهم می‌شود.

وی به نقش بازار سرمایه در توسعه بخش خصوصی اشاره کرد و گفت: بازار سرمایه نقش زیادی را در توسعه بخش خصوصی ایفا می‌کند، این بازار به عنوان فضایی تلقی می‌شود که می تواند جذب سرمایه می‌تواند به بخش خصوصی واقعی اتمام پروژه‌های نیمه تمام باشد.

آرگون با اشاره به نقش مهم و بزرگ بازار سرمایه در تامین مالی بنگاه‌های بزرگ خاطرنشان کرد: بازار سرمایه می‌تواند با ظرفیتی که از آن برخوردار است منابع خرد را از بازارهایی مانند طلا، ارز، خودرو و مسکن را به سمت خود جذب کند و هدایت کننده به بخش واقعی اقتصاد کشور باشد که این امر، زمینه توسعه صادرات و افزایش اشتغال در کشور را فراهم می‌کند.

معاون امور صنایع وزیر صمت:

۲۷ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی در هفت ماه امسال محقق شد

معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: ۲۷ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی در هفت ماه امسال انجام شد که نسبت به سال گذشته ۴۸درصد از نظر ارزش ریالی و ۱۵درصد به لحاظ میزان وزن افزایش نشان می دهد.

مهدی صادقی نیارکی در مراسم گرامیداشت روز صنعت و معدن در آذربایجان شرقی اظهار کرد: رشد تولید از محورها و راهبردهای اصلی توسعه کشور است و بر اساس امار مرکز آمار ایران ۵۵درصد و بر اساس اعلام بانک مرکزی ۶۰درصد افزایش در این حوزه اعلام شده است. وی خاطر نشان کرد: بر اساس مصوبه ستاد اقتصادی دولت که ۴۰ روز پیش ابلاغ شده بود تا موانع صادرات برطرف شود، پنج میلیارد دلار تمهید وزارت صمت بود که محقق شده است.

وی همچنین از انجام آمایش سرزمین در بخش صنعت، معدن و تجارت کشور خبر داد و افزود: به زودی نخبگان و تشکل های اقتصادی ۲۵۰شهرستان کشور گزارش، نظرات و ظرفیت های شهرستانی خود را در اختیار ما قرار می دهند.

صادقی همچنین با اشاره به اولویت های دولت سیزدهم در وزارت صمت، گفت: طبق گزارش‌های آماري و پایش ۲۵ رشته فعالیت صنعتی، ۱۵ رشته دارای رشد بوده و در صنایع تولید وسایل خانگی رشد هشت درصدی وجود داشته است.

وی با تبیین شاخص های کلان صنعتی از تداوم رشد صنعتی در سه ماه ابتدای سال جاری خبر داد و گفت: برای تداوم روند افزایشی تولید، راه اندازی واحدهای راکد و طرح های نیمه تمام با پیشرفت ۸۰ درصد و ارتقاء ظرفیت واحدهای نیمه فعال با ظرفیت پایین، در اولویت اقدامات قرار دارد.

وی با تبیین سیاست های حمایتی وزارت صمت از جامعه صنعتی کشور تصریح کرد: رشد ۴۸ درصدی ارزش صادرات در هفت ماه سال جاری نسبت به سال گذشته نوید بخش تحقق هدفگذاری افزایش حداقل ۵ میلیارد دلاری صادرات امسال نسبت به سال ۹۹ می باشد.

معاون امور صنایع وزیر صمت در ادامه با بیان اینکه وزارت صنعت، معدن و تجارت از سال ۹۸ نهضت تعمیق ساخت داخل را آغاز کرده است، خاطرنشان کرد: در این طرح سهم هر استان از داخلی سازی نیاز صنایع و معادن مشخص شد که با ادامه این روند سهم آذربایجان شرقی بالغ بر ۸۰ میلیون دلار بود که خوشبختانه طی هفت ماه گذشته محقق شد. صادقی نیارکی ادامه داد: آمایش سرزمینی کشور در بخش صنعت معدن و تجارت آماده شده و تا پایان ماه آینده ابلاغ خواهد شد.

وزارت صمت اعلام کرد؛

افزایش ۶۰ درصدی قیمت شکر، برنج ایرانی و گوشت گوساله

قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ تازه نیز در مهر ماه با افزایش ۴۲٫۳ درصدی به نزدیک به ۲۸ هزار تومان رسیده است. قیمت این محصول در ماه مشابه سال قبل حدود ۱۹ هزار و ۶۰۰ تومان بوده است.

البته گزارش‌های میدانی از بازار در اواخر مهر ماه حاکی از ورود قیمت مرغ به کانال ۳۰ تا ۳۲ هزار تومانی بود که نسبت به ماه‌های قبل کاهش یافته است. نرخ مصوب مرغ برای مصرف کننده در فروردین امسال ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان تعیین شد، اما در اوایل آبان با افزایش مجدد به ۳۱ هزار تومان تغییر کرد.

در این میان قیمت هر کیلو گوشت گوساله و گوسفندی ب ۶۰۴ و ۳۳۵ درصد افزایش در مهر امسال به حدود ۱۳۲ و ۱۳۳ هزار تومان رسیده است. قیمت هر کیلو گوشت گوسفندی و گوساله در ماه مشابه سال ۱۳۹۹ به ترتیب حدود ۸۲ و ۹۹ هزار تومان بوده است.

بر این اساس، کمترین کاهش قیمت در شهرویر امسال نسبت به ماه مشابه سال قبل مربوط به برنج پاکستانی بوده است. بررسی قیمت این اقلام اساسی طی یک ماه نیز نشان می‌دهد قیمت همه اقلام یاد شده، به جز گوشت گوسفندی با کاهش ۱۰۱ درصدی، در مهر امسال نسبت به ماه قبلش ۱۰۹ درصد (شکر) تا ۸۰۴ درصد (برنج هاشمی) افزایش یافته است.

آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) نشان می‌دهد که قیمت برنج، شکر و گوشت در مهر امسال بین ۱۷ تا ۷۵۸ درصد افزایش یافته که بیشترین افزایش قیمت مربوط به شکر، برنج ایرانی و گوشت گوساله بوده است.

در بین انواع برنج، گوشت و شکر، بیشترین افزایش قیمت در مهر ماه مربوط به شکر است که قیمت آن ۷۵۸ درصد نسبت به ماه مشابه سال ۱۳۹۹ افزایش یافته است؛ به‌طوری‌که قیمت هر کیلوگرم شکر سفید از حدود ۸۳۰۰ تومان در شهرویر سال قبل به ۱۴ هزار و ۶۰۰ تومان در ماه مشابه امسال رسیده است.

البته مشاهدات میدانی نشان می‌دهد قیمت شکر نیز در بسته‌های ۹۰۰ گرمی در مغازه‌ها به ۱۵ تا ۱۸ هزار تومان هم رسیده است. در این رابطه معاون بازرسی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اوایل امسال علت افزایش قیمت شکر را رو به اتمام بودن ذخایر شکر وارد شده با ارز دولتی عنوان کرد و گفت که با توجه به اینکه شکر در حال حاضر با ارز نیمایی وارد می‌شود دیگر مشمول نرخ گذاری تثبیتی نیست.

همچنین در یک ساله منتهی به مهر ماه، برنج ایرانی در رتبه دوم افزایش ثیمت در بین کالاهای اساسی قرار دارد، به طوری که قیمت هر کیلوگرم برنج طارم اعلا و هاشمی درجه یک در مهرماه امسال

سرپرست شهرداری کرمانشاه:

طرح زوج و فرد ترده خودرو در کرمانشاه از ابتدای آذرماه آغاز شده است

با حضور سرپرست شهرداری کرمانشاه؛

میز خدمت شهرداری کرمانشاه در مسجد جامع کرمانشاه برپا شد

میز خدمت شهرداری کرمانشاه با حضور سرپرست شهرداری در مسجد جامع کرمانشاه برپا شد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، همزمان با هفته بسیج میز خدمت شهرداری کرمانشاه با حضور مهندس امیر رحیمی سرپرست شهرداری کرمانشاه در مسجد جامع این شهر برپا شد.

مهندس امیر رحیمی در حاشیه این میز خدمت اظهار داشت: برپایی میز خدمت در مکان‌های عمومی مانند مسجد جامع به مردم کمک می‌کند که مشکلات خود را به صورت حضوری مطرح و راهکار و راهنمایی‌های لازم جهت حل مشکلات را دریافت کنند.

وی افزود: این میز خدمت با هدف تسهیل در ارائه خدمات اداری مجموعه مدیریت شهری تشکیل شده است. سرپرست شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: میز خدمت فرصتی ارزشمند برای پاسخگویی به مطالبات به حق مردم است که با توجه به مشکلات و درخواست‌های مردمی تعدد برپایی آن به پویایی شهر و رضایتمندی شهروندان از مجموعه مدیریت شهری کمک خواهد کرد. گفتنی است، نمازگزاران کرمانشاهی در حاشیه نماز جمعه امروز مشکلات خود را به صورت حضوری و رو در رو با سرپرست شهرداری کرمانشاه مطرح و راهکار حل مشکلات و راهنمایی‌های لازم را دریافت کردند.



سرپرست شهرداری کرمانشاه گفت: در راستای کاهش بار ترافیکی، طرح زوج و فرد خودروها از ابتدای آذرماه آغاز و تا پایان سال ۱۴۰۰ ادامه دارد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری کرمانشاه، مهندس امیر رحیمی اظهار داشت: این طرح براساس مصوبه شورای ترافیک شهرستان کرمانشاه از روز دوشنبه - اول آذر و در بافت مرکزی شهر آغاز شده است. وی با بیان اینکه طرح زوج و فرد خودروها از ساعت ۱۵ تا ۲۰ اجرا می شود، افزود: این طرح از شنبه تا پنجشنبه خواهد بود و روز جمعه و یا روزهای تعطیل رسمی اعمال نمی شود. سرپرست شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: طرح زوج و فرد خودروها در سه معبر اصلی و پرتردد هسته مرکزی شهر شامل بلوار افشار طوس از تقاطع کارگر (سه راهی جوانشیر) تا میدان قاطمیه، طول خیابان مدرس و آیت اله کاشانی از میدان آزادی تا سه راهی شورا و طول خیابان جلیلی، شهدای اشک تلخ و شریعتی از تقاطع جلیلی تا سه راهی لشکر اجرا خواهد شد.

رحیمی، جریمه ورود به طرح را ۱۰۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: تردد و توقف وسائل نقلیه غیر مجاز در محدوده اعلام شده، مشمول جریمه می شود.

رئیس شورای ترافیک شهر کرمانشاه ادامه داد: بر اساس قانون مصوب، رانندگان به ازاء هر یک ساعت تردد یا توقف غیرمجاز در محدوده طرح، یکبار جریمه خواهند شد و وسائل نقلیه عمومی باربری و مسافربری اعم از تاکسی ها، اتوبوس های شرکت واحد و وانت ها از این طرح مستثنی خواهند بود.

وی، یکی از عوامل گره ترافیکی را چالش پارک کردن خودروهای کسبه از اول صبح تا پایان روز درب مغازه‌ها دانست و بیان کرد: در واقع این اقدام یک لاین از خیابان را می‌گیرند و سبب گره‌ترافیکی می‌شود.

رحیمی در پایان گفت: در این راستا برنامه‌های پیش‌بینی شده که طی هفته‌های آینده خودروهای پلاک‌خوان پلیس راهور به صورت آنلاین تخلفاتی مانند پارک‌های دویل و تردهای غیرمجاز را ثبت می کنند.



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری خبر داد؛

آغاز به کار عملیات اندودکاری درختان شهر کرمانشاه

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمانشاه از آغاز اندودکاری درختان شهر با ترکیبی از سموم آفت کش، چسب چوب و کائوچن خبر داد.به گزارش روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمانشاه، با شروع فصل سرما و برای دومین سال متوالی طرح اندودکاری درختان در قالب عملیات امداد درخت و با هدف حفاظت از درختان و جلوگیری از آفت زدگی آنها در فضاهای سبز سطح شهر آغاز شد.فرامرز رحمتی زاده در این باره اظهار داشت: تغییرات دمایی و آب و هوایی موجب بروز ترک خوردگی و روزنه در تنه درخت می شود و آفت ها و حشرات مضر به داخل درخت نفوذ کرده و زمینه را برای بیماری و خسارت دیدگی درختان فراهم می کنند. وی افزود: اندودکردن درختان با این خمیر که ترکیبی از خاک چینی یا همان کائولن، سموم آفت کش و چسب چوب است، موجب اسداد این روزنه ها و حفظ سلامت درختان شده و مانع کلونی (زمستان گذرانی این آفات) در روزنه ها و ترک ها می گردد. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تصریح کرد: بر این اساس عوامل حوزه فضای سبز شهرداری کرمانشاه، برای سال متوالی طرح اندودکاری تنه درختان سطح شهر را آغاز کرده و این طرح به ترتیب در سطح بلوارها، میادین، خیابان های اصلی، خیابان های فرعی و پارک های مناطق هشت گانه شهرداری اجرا می شود.رحمتی زاده در پایان خاطرنشان کرد: عملیات امداد درخت از سری برنامه ها و اقدامات مجموعه کلینیک گیاه پزشکی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری می باشد که با نظارت مستقیم کارشناسان و مهندسین مربوطه و با همکاری و مشارکت فضای سبز مناطق هشت گانه شهرداری در دست اقدام است.

رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری کرمانشاه: انجام بیش از ۶۰۰ عملیات امداد و نجات در سه ماه اخیر

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمانشاه گفت: در سه ماه اخیر، ۶۸۵ عملیات امداد و نجات انجام گرفته است.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، مهندس فرهاد فرهودی اظهار داشت: در سه ماه اخیر، تعداد ۶۸۵ مورد حوادث از سوی شهروندان به سامانه ۱۲۵ اعلام شده که از مجموع این آمار تعداد ۳۹۳ مورد مربوط به آتش سوزی و تعداد ۲۹۲ مورد مربوط به حوادث امداد نجات بوده است.وی استقرار حفاظتی خودروهای آتش نشانی به تعداد ۲۷ مورد در برنامه های ملی، مذهبی و ... را از اقدامات صورت گرفته سازمان آتش نشانی شهرداری کرمانشاه در سه ماه اخیر عنوان کرد.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: استفاده از ظرفیت فضای مجازی و نشر پیام های ایمنی جهت بهره برداری شهروندان و توزیع پوسترهای ایمنی در سطح شهر ازجمله اقدامات صورت گرفته سازمان در سه ماه اخیر است. فرهودی، معرفی آتش نشانان نمونه، برگزاری دوره های عمقی، آموزش ضمن خدمت پرسنل، گزارش نویسی، کار با جرثقیل و برگزاری ۵ دوره آموزش پرسنل جدید الورود را از دیگر اقدامات صورت گرفته سازمان آتش نشانی در سه ماه اخیر عنوان کرد.وی در پایان با بیان اینکه نیروهای جدید الورود از طریق آزمون وزارت کشور جذب شده اند گفت: آموزش برون سازمانی ادارات، سازمان ها، شرکت ها و ... به تعداد ۴۵۰ نفر با ارائه گواهی آموزشی و راه اندازی سیستم پاسخگویی هوشمند سامانه ۱۲۵ برنامه های دیگر سازمان در سه ماه اخیر بوده است.

